EUSKO JAURLARITZA GOBIERNO VASCO

SEGURTASUN SAILA DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

112 SOS-Deiak APP estatistika 2024
Estadistica APP 112 SOS-Deiak 2024

112 SOS DEIAK APParen deskarga metatuak
Descargas acumuladas APP 112 SOS DEIAK

SEXUA / SEXO HIZKUNTZA / IDIOMA

GUZTIRA / TOTAL o -
E/M zg / se Euskara aztelania nge (?sa
Castellano Inglés

107.033 63.354 59% 41.917 39% 1.762 9.972 9% 96.632 90% 429

429 9.972

-

® Euskara  ® Gaztelania Castellano = Ingelesa
"G/H =mE/M Inglés

112 SOS DEIAK APParen bidez jasotako deiak
Llamadas recibidas a través de APP 112 SOS DEIAK

Urtarrila Otsaila Martxoa Apirila Maiatza Ekaina Uztaila Abuztua Iraila Urria Azaroa
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre

GUZTIRA / TOTAL

ahots / voz 38 44 36 24 35 34 42 28 40 92 80
datu / datos 110 123 137 122 130 210 207 223 164 175 176
52 70 75 54 58 66 80 76 53 89 79
11 13 13 4 19 20 13 14 21 33 33
9 8 6 5 3 6 6 1 7 15 19
76 76 79 83 85 152 150 160 123 130 125

Edificio La Torre, Portal de Foronda, 41 — 01010 VITORIA-GASTEIZ
Tef. 945 064451 — Fax 945 064449 — e-mail: emergencias112@euskadi.eus

Abendua
Diciembre

76

146

99

18

97

GUZTIRA 2024
TOTAL 2024

2.492

569

1.923

23%

77%

34%

9%

4%

54%
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Febrero

EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

SEGURTASUN SAILA

Martxoa Apirila
Marzo Abril

N Sortutako gertakariak / Incidentes generados

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

267

256
251
444 249

222

204

Maiatza Ekaina Uztaila Abuztua Iraila Urria Azaroa Abendua
Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

W Transferentziak ARDATZ
Transferencias ARDATZ

= Transferentziak Osakidetza
Transferencias Osakidetza

m Informazioa, probak, erroreak e GUZTIRA / TOTAL

Informacién, pruebas, errores
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